報道関係者各位

「性暴力を考える講演会」情報掲載ならびに

取材に関するお願い

新緑の候 皆さまご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび、７月２７日(土)に栃木県の委託を受け、NPO 法人ぱっぷす理事長の

金尻カズナさんを講師にお迎えして、「性暴力を考える講演会」を別紙のよう

に開催いたします。

本講座に関する情報掲載・取材等していただける場合は、ウイメンズハウスと

ちぎまで事前にご連絡くださいますようお願い申し上げます。

         認定特定非営利活動法人ウイメンズハウスとちぎ 丸山

（事務所 028-621-9993／団体携帯電話 08013903831）